



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه شنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۵ - ۱۳ ذیقعدة ۱۴۳۷
سال هجدهم، شماره ۴۸۸۶
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰ تومان

**باهنر: رفع حصر
سران فتنه منتفی است**
برخی‌ها آرزوهای خود را
منتسب به تحلیل بنده کردند



صفحه ۲

نه خانی به یاسوج رفت و نه خانی برگشت!
گندم ۷۰۰ روزه از کجا آمد؟

همین صفحه

حاکمیت انگلیسی در قلب تهران!

کاردار انگلیس در تهران می‌خواهد در همایشی با حضور وزارت ارتباطات، قانون تحریم‌ها را در قلب پایتخت ایران اجرا کند و مانع حضور شرکت‌های تحریم‌شده ایرانی شود!

قرار است طی روزهای آینده، انگلیسی‌ها همایشی در تهران با حضور وزیر و مدیران ارشد وزارت ارتباطات برگزار کنند که قوانین عجیبی در آن حاکم است و در واقع کاردار انگلیس با این کار توانسته است تحریم‌ها را برای اولین بار بعد از برجام و در داخل مرزهای ایران اجرا کند و حاکمیت سیاسی را به سخره بگیرد موضوعی که اگر واکنش مسئولان را در لغو بی‌درنگ این همایش یا اصلاح آن به دنبال نداشته باشد، با واکنش مردم و افکار عمومی مواجه خواهد شد. با این همایش انگلیسی، بی‌شک تحریم‌ها به درون مرزهای ایران رسوخ می‌کند و لایه اجرای «موافقتنامه FATF» اتحادیه پول‌های بین‌المللی مبارزه با پولشویی» قرار است حلقه تکمیلی این موضوع باشد. در حالی که کشورها اروپایی و غربی به تعهدات خود در برجام عمل نمی‌کنند، به نظر می‌رسد شرکت‌ها و کشورهای خارجی دست‌به‌کار شده‌اند تا ماهی خود را به صورت یک‌طرفه از رودخانه برجام بگیرند. | صفحه ۴



صفحه ۱۵

سناریوی تقلب ۷ نوامبر جدی‌تر شد

ترامپ: ناظران بین‌المللی جلوی تقلب انتخابات امریکارا بگیرند

کشته‌فرنگی!

صفحه ۱۳



جامعه‌ای که در انتظار است
و برخوردی که با مفت‌خوران نشد!

**زمان نهایی
برخورد بانجمی‌ها را
اعلام کنید**

صادرات نفت مجانی، دستاورد بزرگ برجام!
**فقط ۲ درصد از پول
صادرات نفت به حساب
ایران واریز شده است**

گفت‌وگوی «جوان» با مصطفی قلیزاده‌علیار
**زبان انگلیسی نباید
بیش از یک «ابزار»
تبلیغ و فرهنگ شود**

۸ شهریور ورود پیکر مطهر شهدای دفاع مقدس از آبراه دریایی اروند

این شهدا طی دو هفته اخیر در مناطق عملیاتی جنوب عراق تفحص شده‌اند

خبرگزاری تسنیم، از ورود پیکرهای مطهر شهدا به کشور خبر داد و گفت: در روز ۸ شهریورماه ۹۵ هم‌زمان با سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر ۹ صبح پیکر تعدادی از شهیدان دوران دفاع مقدس که اخیراً در مناطق عملیاتی جنوب عراق کشف شده است، از طریق آبراه دریایی اروندرو وارد میهن اسلامی خواهد شد. وی افزود: بر همین اساس طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده پیکرهای مطهر شهدا از طریق آبراه دریایی اروندرو وارد میهن اسلامی خواهد شد.

فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستادکل نیروهای مسلح گفت: پیکرهای مطهر شهدای دوران دفاع مقدس، هشتم شهریورماه از طریق آبراه دریایی اروندرو وارد میهن اسلامی خواهد شد. سردار سیدمحمد باقرزاده، فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستادکل نیروهای مسلح در گفت‌وگو با

پایبنداری
جست‌وجوی مفقودین ستادکل نیروهای مسلح گفت: پیکرهای مطهر شهدای دوران دفاع مقدس، هشتم شهریورماه از طریق آبراه دریایی اروندرو وارد میهن اسلامی خواهد شد. سردار سیدمحمد باقرزاده، فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستادکل نیروهای مسلح در گفت‌وگو با

خبرسنجی

**نه خانی به یاسوج رفت
و نه خانی برگشت!**

واکنش رسانه‌های مکتوب به سخنان رئیس‌جمهور در یاسوج تا حدودی پراکنده و آشفته و بدون پرداختن به مطالبات اقتصادی و معیشتی مردم بود، به طوری که گویی اصلان خانی رفت و نه خانی برگشت! روزنامه‌های اعتماد، اطلاعات و شهروند در میان این همه موضوعات اقتصادی گریبانگیر کشور، تیرهای اخلاقی انتخاب کردند. «دروغ ام‌الفساد و ام‌المصائب است» تیر اعتماد، «کسی حق ندارد بنزد یاس پیاشد» تیر شهروند و «دروغ‌گویی و حرمت‌شکنی در شأن ما نیست» تیر اطلاعات شد. با این تیرها مخاطب احساس می‌کند یک استناد اخلاقی بالای منبر رفته است، نه رئیس‌جمهوری در میان مردمی با بالاترین رتبه پیکاری! روزنامه‌های حامی دولت مردم‌سالاری، آرمان و آفتاب بزد و برخی دیگر هم که تیترو واحد «به برجام خوش‌بین و به امریکا بدبین هستیم» را انتخاب کرده بودند، به این تیرها جای مناسبی در صفحات خود ندادند. به نظر می‌رسد تناقض سخنان روحانی در اردیبهشت ۹۳ یعنی در سال اول ریاست جمهوری‌اش که تأکید کرد: «خوش‌بینی در دنیای سیاست یا بدبینی خیلی معنا ندارد و باید واقع‌بین باشیم» با این سخنان که به خوش‌بینی و بدبینی معتترف و معتقد شده است، روزنامه‌های زنجیرهای را به مخفی کردن تیترو رئیس‌جمهور

یا انتخاب تیرهای اخلاقی واداشته است. هرچند مغز اخلاق یکسان‌گویی و پایبندی به وعده‌ها، آرمان‌ها و اعتقادات است. روزنامه همشهری نیز تیترو «روحانی» به امریکا بدبین هستیم» را انتخاب کرد که به نظر می‌رسد تیترو تحریف شده‌ای است زیرا روحانی بدبینی به امریکا را به عنوان یک شاخص و مسئله اصلی مطرح نکرده بلکه آن را در ادامه «خوش‌بینی به برجام» آورده است و چون طرف اصلی و ضمانت‌دهنده برجام، امریکاست، خود به خود بدبینی به امریکا بی‌معنی و در خوش‌بینی به برجام مستحیل می‌شود.

گندم ۷۰۰ روزه از کجا آمد؟!

به فاصله دو روز از اعلام وزیر جهاد کشاورزی مبنی بر اینکه میزان ذخیره گندم از ۱۸ روز به شش ماه افزایش پیدا کرد، ناگهان رئیس‌جمهور در توییتری که از سخنان خود در استان کهگیلویه و بویراحمد انتخاب کرده بود، این آمار را با افزایش ۵۲۰ روز ذخیره اضافی ۷۰۰ روز (حدود دو سال) اعلام کرد. وزیر جهاد کشاورزی در گفت‌وگو با روزنامه رسمی دولت (ایران) اعلام کرده بود: در سال ۹۲ هنگامی که دولت یازدهم سرکار آمد، ذخایر استراتژیک گندم از چند صد هزار تن تجاوز نمی‌کرد که برای مصرف تنها ۱۸ الی ۲۱ روز کشور بود و این یک شرایط بحرانی محسوب می‌شد اما اکنون بیش از ۱۳ میلیون تن گندم در سیلوهای کشور ذخیره شده است و ذخایر استراتژیک ما از ۱۸ روز به بیش از شش ماه افزایش پیدا کرده است. با



با ۱۸۰ هزار شغل جوان‌زاد

تخصیص بیش از ۴۶ هزار میلیارد ریال اعتبار

در حمایت از صنایع تولیدی و تبدیلی



www.mebank.ir (۰۲۱) ۸۹۸۹۲

سردار گرانقدر عزیز آله ملکی
فرمانده محترم نیروی انتظامی استان هرمزگان
درگذشت همسر گرامیتان که موجب تألم و تأثر خاطرمان شد را تسلیت عرض می‌نماییم و از خداوند متعال توفیق همراهی با صلابت و سلامتی برای شما و بازماندگان آن مرحومه خواهیم. **مهران محمدی، سرپرست روزنامه جوان استان هرمزگان**

همکار گرامی
جناب آقای بهروز زنگی
مصیبت وارده را تسلیت عرض نمود، از خداوند منان برای جنابعالی و بازماندگان صبر جمیل و برای آن مرحومه رحمت و مغفرت مسئلت می‌نمایم. **مدیر مسئول و کارکنان روزنامه جوان**